

WINTED

Société à responsabilité limitée au capital de 6.000 euros
Siège social : 9 Passage Thurot
21000 DIJON
RCS DIJON 808 392 054

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
EN DATE DU 30 JUIN 2026**

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

PROPOSITION ET DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT

[...]

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale, connaissance prise du rapport de gestion, adopte la proposition faite par la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 140.222,66 euros de la manière suivante :

Origine

Résultat de l'exercice	140.222,66 euros
------------------------	------------------

Affectation

Sur le poste « Autres réserves »	140.222,66 euros
----------------------------------	------------------

Totaux	140.222,66 euros	140.222,66 euros
---------------	-------------------------	-------------------------

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale rappelle qu'aucun dividende n'a été distribué au cours des trois derniers exercices sociaux.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

[...]

La Gérance déclare signer électroniquement le présent extrait par le biais du service <https://docusign.fr/>, reconnaissant à cette signature électronique la même valeur que sa signature manuscrite et conférant date certaine à celle attribuée à la signature du présent extrait par le service <https://docusign.fr/>.

POUR EXTRAIT CERTIFIE CONFORME

LA GERANCE

DocuSigned by:

254926C24EB04BB...

WINTED

Société à responsabilité limitée au capital de 6.000 euros
Siège social : 9 Passage Thurot
21000 DIJON
RCS DIJON 808 392 054

Comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025

Pour copie certifiée conforme

Le Gérant

DocuSigned by:

254926C24EB04BB...

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Install. techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles	74 936	6 682	68 254	6 493
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations	20 880		20 880	21 380
Créances rattachées à des participations				
Titres immob. de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	19 515	19 515		18 000
Prêts				
Autres immobilisations financières				
Total actif immobilisé (III)	115 331	26 197	89 134	45 873
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances / acomptes versés sur cdes	4 320		4 320	4 320
Créances				
Clients et comptes rattachés	2 400		2 400	73 300
Autres créances	1 180 514		1 180 514	923 208
Charges constatées d'avance	14 664		14 664	12 774
Capital souscrit appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placemen				
Actions propres				
Autres titres	40 000		40 000	110 000
Instruments financiers à terme et jetons				
Disponibilités	18 987		18 987	12 254
Total actif circulant (IV)	1 260 884		1 260 884	1 135 856
Frais d'émission des emprunts (V)				
Prime de rembours. des emprunts (VI)				
Ecarts conversion / diff. d'évaluation (VII)				
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)	1 376 215	26 197	1 350 018	1 181 729

Bilan

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
Capital (dont versé ...)	6 000	6 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecarts de réévaluation		
Ecarts d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	600	600
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	267 426	
Report à nouveau	871 729	871 729
Résultat de l'exercice	140 223	267 426
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total capitaux propres (I)	1 285 978	1 145 755
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total autres fonds propres (I bis)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des étab. de crédits	35 900	103
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	19 440	19 320
Personnel		
Organismes sociaux	2 657	1 127
Etat, Impôts sur les bénéfices		
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	5 779	15 424
Etat, Obligations cautionnées		
Autres dettes fiscales et sociales	232	
Dettes fiscales et sociales	8 668	16 551
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	33	
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (III)	64 041	35 974
Ecarts conversion / diff. d'évaluation (IV)		
TOTAL PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	1 350 018	1 181 729

Compte de résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises	90 360	37,62	154 870	45,50	-64 510	-41,65
Production vendue	149 800	62,38	185 500	54,50	-35 700	-19,25
Montant net du chiffre d'affaires	240 160	100,00	340 370	100,00	-100 210	-29,44
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amort., dép. et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations	43 707	18,20			43 707	
Autres produits	2		1		1	139,19
Total des produits d'exploitation	283 869	118,20	340 371	100,00	-56 502	-16,60
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises	81 540	33,95	142 275	41,80	-60 735	-42,69
Variation de stock (m/ses)						
Achats de m.p & aut.approv.						
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	33 958	14,14	25 101	7,37	8 857	35,28
Impôts, taxes et vers. assim.	8 137	3,39	713	0,21	7 424	NS
Salaires	105 469	43,92	96 097	28,23	9 371	9,75
Cotisations sociales						
Dotations aux amort. et aux dépréciations	5 713	2,38	278	0,08	5 435	NS
Sur immob. : dotations aux amort.	5 713	2,38	278	0,08	5 435	NS
Sur immob. : dotations aux dép.						
Sur actif circulant : dotations aux dép.						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immob. cédées	12 643	5,26			12 643	
Autres charges	1		2		-1	-62,05
Total des charges d'exploitation	247 459	103,04	264 465	77,70	-17 006	-6,43
Résultat d'exploitation (I - II)	36 409	15,16	75 906	22,30	-39 496	-52,03
Quote-part sur op. faites en com						
Bénéfice attribué / perte transférée (III)						
Perte supportée / bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers						
De participations	137 668	57,32	136 449	40,09	1 219	0,89
D'autres valeurs mob. et créances actif im						
Autres intérêts et produits assimilés	1 734	0,72	3 791	1,11	-2 057	-54,25
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immob. financier						
Produits nets sur cessions de VMP						
Total des produits financiers (V)	139 403	58,05	140 241	41,20	-838	-0,60
Charges financières						

Compte de résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Dotations aux amort. dépréciations et pro	19 515	8,13			19 515	
Intérêts et charges assimilées	890	0,37	548	0,16	343	62,57
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immob. financièr						
Charges nettes sur cessions de VMP						
Total des charges financières (V)	20 405	8,50	548	0,16	19 858	NS
Résultat financier (V - VI)	118 997	49,55	139 693	41,04	-20 695	-14,81
Résultat courant (I - II + III - IV + V - VI)	155 407	64,71	215 598	63,34	-60 192	-27,92
Produits exceptionnels (VII)			98 993	29,08	-98 993	-100,00
Charges exceptionnelles (VIII)			16 085	4,73	-16 085	-100,00
Résultat exceptionnel (VII - VIII)			82 908	24,36	-82 908	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	15 184	6,32	31 080	9,13	-15 896	-51,15
Total des produits (I + III + V + VII)	423 272	176,25	579 604	170,29	-156 333	-26,97
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX +	283 049	117,86	312 178	91,72	-29 129	-9,33
RESULTAT DE L'EXERCICE	140 223	58,39	267 426	78,57	-127 204	-47,57

ANNEXE

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL WINTED

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 1 350 018 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 140 223 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 13/04/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2022-06 du 4 novembre 2022 modifiant le règlement ANC du 5 juin 2014, relatif au plan comptable, visant à moderniser les états financiers.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Changement de méthode comptable – Modernisation des états financiers

La société a appliqué pour la première fois, à compter de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025, le règlement ANC n° 2022-06 du 5 novembre 2022 modifiant le règlement ANC n° 2014-03 relatif au Plan Comptable Général.

Cette application constitue un changement de méthode comptable se traduisant principalement par une nouvelle présentation des états financiers, la suppression des comptes de transferts de charges, la redéfinition du résultat exceptionnel.

Les impacts de ce nouveau règlement sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 ne sont pas significatifs.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Règles et méthodes comptables

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition y compris les frais accessoires.

Un amortissement dérogatoire est alors constaté afin de tenir compte de l'amortissement de ces frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Valeurs brutes				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	7 908	80 116	13 088	74 936
Immobilisations financières	39 380	1 515	500	40 395
Total	47 288	81 631	13 588	115 331
Amortissements & provisions :				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	1 414	5 713	445	6 682
Immobilisations financières		19 515		19 515
Total	1 414	25 228	445	26 197
ACTIF NET				89 134

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Liste des filiales et participations
Renseignements détaillés sur chaque titre

	Capital	Capitaux propres (autres que l capital)	Quote-par du capital détenue	Résultat du dernier exercice clos
- Filiales (détenues à + 50 %)				
SCI MDC 1572 21000 DIJON	1 000	-18 189	99,00	-25 230
- Participations (détenues entre 10 et 50%)				
SCI BORD DE MER 83580 GASSIN	5 000	-195 590	25,00	4 121
SAS CAVES-CARRIERE 21700 NUIITS SAINT GEORGES	500 055	5 177 098	31,02	687 895
SCI 2C20 IMMO 21121 DAIX	1 000	102 561	33,00	102 561
SCI CCB IMMO 21700 NUIITS SAINT GEORGES	1 000	-102 964	33,00	-9 844
SCI NSG IMMO 21700 NUIITS SAINT GEORGES	1 000	16 483	33,00	16 483

Renseignements globaux sur toutes les filiales

	Valeur comptable Brute	Valeur comptable Nette	Montant des prêts et avances	Cautions et avals	Dividendes encaissés
- Filiales (détenues à + 50 %)	990	990	298 660		
- Participations (détenues entre 10 et 50%)	19 880	19 880	862 718		99 755
- Autres filiales françaises					
- Autres filiales étrangères					
- Autres participations français					
- Autres participations étrangèr					

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 1 197 577 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	2 400	2 400	
Autres	1 180 514	1 180 514	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Charges constatées d'avance	14 664	14 664	
Total	1 197 577	1 197 577	

Notes sur le bilan

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 64 041 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plu d'un an et cinq ans au plus	Echéance à plu de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	169	169		
- à plus de 1 an à l'origine	35 731			35 731
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	19 440	19 440		
Dettes fiscales et sociales	8 668	8 668		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	33	33		
Produits constatés d'avance				
Total	64 041	28 310		35 731
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice	-35 731			
(**) Dont envers les associés	33			